Dowozy owsa powiększyły się, wystawiono na
sprzedaż przeszło 400 korcy, przeważnie w gorszym i średnim
gatunku, wyborowego ziarna zupełnie nie było. Sprzedawa
no stosownie do jakości ziarna po 1.95, 2.05, 2.10 i 2.15. Siana
i słomy nie było.

drogi żelaznej nadwiślańskiej.
Z dniem 1 (13) stycznia 1888 roku, wprowadzo

ne zostaną w wykonanie w związku moskiewsko-
warszawskim nowe tablice opłat przewozowych, dla
bezpośredniej komunikacji towarowej, pomiędzy
stacjami dróg żelaznych moskiewsko - brzeskiej,
Tiażtko-wiaziemskiej i stacjami drogi nadwiślań
skiej, zamiast tablic, obowiaz.njących w rzeczonej
komunikacji od 15 (27) tnarea 1885-go r.

Ulica Chłodna 46, m. 3. 1035

Osoba uzdolniona w krawiecczyźnie, szyją-
ca gustownie ubiory dziecinne, poszukuje
zajęcia w domach prywatnych. Żurawia 23,

mieszkania 11. 1012

Przyjmuje pnnnv do nauki prasowania.—
No winiarska Ni 12. 1006

Potrzebne są panny do krawiecczyzny. —
Chłodna 23, m. 14. 1017

Dnia 3 (15) Lutego 1888 r.

w m. Bialej-Cerkwi, stacji kolei Fastowskioj,
odbędzie się doroczna

SPRZEDAŻ KONI
rasey Arabskiej i innych, Ogierów i Klaczy stadnych, zaprzęgowych,
wierzchowych i młodych, maści przeważnie kasztanowatej, karej i gniadej,
pochodzącej ze stadnin JW. Hrabiny Marji Branickiej, Hr. Ksawerego